
М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж

ш
ес

т

ш
ес

т

д
и

ск

д
и

ск

вы
со

та

вы
со

та

20
00

м

20
00

м

60
м

60
м

30
0м

 с
б

30
0м

 с
б

60
0м

60
0м

тр
о

й
н

о
й

тр
о

й
н

о
й

м
о

л
о

т

м
о

л
о

т

30
00

м
 с

/х

30
00

м
 с

/х

к
о

п
ье

к
о

п
ье

30
0м

30
0м

10
00

м

10
00

м

я
д

р
о

я
д

р
о

60
м

 с
б

60
м

 с
б

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

20
00

м
 с

/х

20
00

м
 с

/х

6-
е

5-
е

вс
ег

о

за
ч

ет
о

в

м
е

ст
о

25 25 25 25 22 25 25 25 25 25 22 25 22 25 12 16 22 25 22 50

22 22 22 22 44

19 1

22 22 25 22 25 19 25 22 15 17 25 25 22 19 38

19 19 22 13 15 22 19 17

15 15 2

13 25 25 19 25 16 19 17 17 25 14 19 16 17 34

11 11 9 12 19 12 9

10 10 10 5

13 17 17 13 13 25 17 15 19 19 17 14 15 14 19 17 19 30 32

16 16 12 10 13

13 4

15 16 16 13 14 25 14 19 13 16 25 15 14 19 25 44 30

13 17 17 15

12 14 13 3

9 14 16 15 19 16 22 17 13 19 11 16 16

7 9 19 13 14

12 13 4

25 22 19 19 19 11 15 16 15 14 12 16 15 22 12 14

11 15 14 9 11

10 11 3

16 17 22 14 9 22 25 22 22 25 4 7 22 13 25 22

14 16 11 17 13 8 16

1

17 13 14 22 10 11 17 15 13 12 13 6 8 17 13

11 10 7 6 11 4

8 5 5

15 19 22 19 14 16 22 17 16 17 22 19 16 16 14 22 19

19 16 19 15

15 14 2

19 12 16 22 25 14 15 9 9 12 25 38

17 19 14 8 9 17

16 2

17 22 17 15 6 16 11 10 17 11 25 32

10 7 2

3

8 12 16 15 17 16 8 9 15 14 15 8 5 13 16

10 12 3 10 14

4

17 15 16 17 22 17 15 11 25 11 50 34

12 19 28

1

     Весеннее первенство Гродненской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2010 г.р. и моложе
29-30 апреля 2024 года                                                  г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Район

Гродно 611 24

Волковысский 506 24

Лидский 405 24

Слонимский 415 24

Сморгонский 434 24

Гродненский 290 20

Мостовский 317 20

Новогрудский 363 20

Островецкий 248 20

Щучинский 361 23

Вороновский 290 16

Ивьевский 309 15

Дятловский 218 15

Зельвенский 212 16



DNF сошел (снят врачом)

DNS не стартовал

DQ дисквалификация

NM нет результата

1 501 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ 7,93 7,995 3 25 Снопко ЮЮ

2 70 Четыркин Арсений 13.01.2019 Волковысский ДЮСШ1 7,92 7,997 3 22 Бакач АП

3 7 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,23 8,35 1ю л Железнова Е.Г.

4 586 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский ДЮСШ 8,42 8,54 1ю 19 Антонович В.И.

5 37 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,48 8,57 2ю л Янчуревич А.С.

6 38 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,70 8,800 2ю л Жлабо АА

7 320 Смирнов Александр 07.10.2011 Дятловский ДЮСШ 8,725 8,805 2ю 17 Кучинский АН

8 357 Кевлюк Артемий 28.03.2010 Зельвенский ДЮСШ 8,71 8,95 2ю 16 Коленко АИ

9 590 Шумель Владислав 10.05.2010 Мостовский ДЮСШ 8,729 2ю 15 Станевский И.И.

10 661 Шить Ярослав 25.11.2010 Островецкий СДЮШОР 8,79 2ю 14  Н.М.Пархоменко

11 65 Золотухин Алексей 20.05.2010 Волковысский ДЮСШ1 8,82 2ю 13 Бакач АП

11 858 Коголь Максим 05.01.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,82 2ю 13 Жук ДА

13 662 Атаманюк Яков 01.04.2011 Островецкий СДЮШОР 8,91 2ю 11 Мажуто А.П.

14 233 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 9,02 3ю л Борсук В.А.

15 204 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,04 3ю л Жлабо АА

16 29 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,11 3ю л Янчуревич А.С.

17 319 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 9,14 3ю 10 Афанасенкова ОМ

18 30 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,29 3ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

19 2 Цыбульский Даниил 15.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,33 3ю л Матук А.В.

20 42 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,38 3ю л Левчук ВВ

21 43 Ребус Арсений 13.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,47 3ю л Лихачевская Ж.В.

22 608 Равинский Максим 11.03.2010 Новогрудский ДЮСШ 9,48 3ю 9 Кавцевич ВВ

23 657 Песляк Павел 25.08.2010 Островецкий СДЮШОР 9,69 б/р 8 И.Д.Ганулич

24 233 Мурашкевич Роман 14.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,93 б/р л Свешникова Т.А.

25 225 Малов Ян 31.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 10,09 б/р л Левчук ВВ

26 637 Степаненко Михаил 19.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,28 б/р л Янчуревич А.С.

27 648 Федорович Владимир 26.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,33 б/р л Бартош А.С.

28 647 Сакович Евгений 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,34 б/р л Матук А.В.

29 41 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,47 б/р л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

30 35 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,50 б/р л Матук А.В.

28 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,50 2ю вк Матук А.В.

297 Алёнин Матвей 27.02.2010 Гродненский ДЮСШ 8,95 3ю вк Панова В.И.

1 501 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ 39,88 2 25 Снопко ЮЮ

2 70 Четыркин Арсений 13.01.2019 Волковысский ДЮСШ1 40,71 3 22 Бакач АП

3 32 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 42,17 3 л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

4 31 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 42,50 3 л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

5 7 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 42,65 3 л Железнова Е.Г.

6 504 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ 42,70 3 19 Снопко ЮЮ

7 240 Пестунов Даниил 14.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 43,44 1ю л Зарядова Р.Э.

8 37 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 44,67 1ю л Янчуревич А.С.

9 806 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский ДЮСШ 44,68 1ю 17 Блошко АН, Семенова ИА

10 38 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 44,88 1ю л Жлабо АА

11 924 Верболь Кирилл 04.08.2010 Щучинский ДЮСШ 44,95 1ю 16 Поведайко А.А

12 206 Бародич Алексей 17.02.2010 Вороновский СДЮШОР 45,24 1ю 15 Лемонтович ГМ
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13 586 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский ДЮСШ 45,27 1ю 14 Антонович В.И.

14 858 Коголь Максим 05.01.2010 Сморгонский СДЮШОР 45,86 1ю 13 Жук ДА

15 673 Гастевич Вадим 16.08.2010 Островецкий СДЮШОР 46,00 1ю 12 Филипович Я.И.

16 320 Смирнов Александр 07.10.2011 Дятловский ДЮСШ 46,76 1ю 11 Кучинский АН

17 24 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 47,48 2ю л Жлабо А.А.

18 547 Григель Арсений 11.07.2011 Лидский ДЮСШ 47,57 2ю 10 Сукалов ЕК

19 238 Отливанчик Александр 02.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 47,62 2ю л Зарядова Р.Э.

20 236 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 47,65 2ю л Зарядова Р.Э. Матук АВ

21 590 Шумель Владислав 10.05.2010 Мостовский ДЮСШ 47,76 2ю 9 Станевский И.И.

22 241 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно Динамо 47,97 2ю л Борсук В.А.

23 204 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 48,23 2ю л Жлабо АА

24 49 Лутцев Артемий 12.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 48,42 2ю л Жлабо АА

25 40 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,00 2ю л Бартош А.С.

26 42 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 49,10 2ю л Левчук ВВ

27 29 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,74 2ю л Янчуревич А.С.

28 367 Колесник Богдан 13.02.2010 Зельвенский ДЮСШ 49,76 2ю 8 Калейник АС

29 30 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 50,50 2ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

30 319 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 50,78 2ю 7 Афанасенкова ОМ

31 661 Шить Ярослав 25.11.2010 Островецкий СДЮШОР 50,88 2ю 6  Н.М.Пархоменко

32 227 Мельченко Серафим 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 52,23 2ю л Янчуревич А.С.

33 235 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 52,38 2ю л Матук А.В.

34 657 Песляк Павел 25.08.2010 Островецкий СДЮШОР 52,64 2ю 5 И.Д.Ганулич

35 2 Цыбульский Даниил 15.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 53,52 3ю л Матук А.В.

36 41 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 53,69 3ю л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

37 46 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 53,74 3ю л Зарядова Р.Э.

38 233 Мурашкевич Роман 14.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 54,67 3ю л Свешникова Т.А.

39 212 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 55,11 3ю л Дыбчук Н.М.

40 615 Шакуля Владислав 01.12.2010 Новогрудский ДЮСШ 57,90 3ю 4 Кавцевич ВВ

41 35 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 58,84 3ю л Матук А.В.

100 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский УОР г.Гродно 49,93 2ю вк Мазовка ЕЕ,Семенова ИА

1 878 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 1.37,89 3 25 Русакевич ОА

2 31 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.40,19 3 л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

3 407 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 1.40,92 3 22 Валюк ВС

4 502 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ 1.42,28 1ю 19 Сукалов ЕК

5 240 Пестунов Даниил 14.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.42,70 1ю л Зарядова Р.Э.

6 883 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонский СДЮШОР 1.43,35 1ю 17 Русакевич ОА

7 936 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 1.44,66 1ю 16 Поведайко А.А

8 269 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 1.46,39 1ю 15 Василевский Ю.Г.   Халупа Я.С

9 884 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 1.46,75 1ю 14 Жук ДА

10 808 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский ДЮСШ 1.47,31 2ю 13 Малафей ЛК

11 206 Бародич Алексей 17.02.2010 Вороновский СДЮШОР 1.49,11 2ю 12 Лемонтович ГМ

12 576 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский ДЮСШ 1.49,63 2ю 11 Добрук Т.В.

13 24 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.49,67 2ю л Жлабо А.А.

14 239 Перескоков Дмитрий 09.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.50,39 2ю л Зарядова Р.Э.

15 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.51,21 2ю л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

16 673 Гастевич Вадим 16.08.2010 Островецкий СДЮШОР 1.51,93 2ю 10 Филипович Я.И.

17 547 Григель Арсений 11.07.2011 Лидский ДЮСШ 1.52,00 2ю 9 Сукалов ЕК

18 40 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.52,73 2ю л Бартош АС

19 367 Колесник Богдан 13.02.2010 Зельвенский ДЮСШ 1.52,85 2ю 8 Калейник АС

20 241 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно Динамо 1.53,18 2ю л Борсук В.А.

21 17 Лутцев Артемий 12.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.53,41 2ю л Жлабо АА

22 658 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 1.53,81 2ю 7 И.Д.Ганулич

23 46 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.56,88 3ю л Зарядова Р.Э.

24 227 Мельченко Серафим 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.57,01 3ю л Янчуревич А.С.

25 314 Подгорбунский Евгений .2011 Дятловский ДЮСШ 2.00,65 3ю 6 Юрчик НИ

26 235 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.04,18 3ю л Матук А.В.

600м



27 25 Бессонов Максим 02.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.08,57 б/р л Глебович Ю.Г.

28 5 Чембрович Егор 24.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.11,24 б/р л Климук В.К.

100 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский УОР г.Гродно 1.52,97 2ю вк Мазовка ЕЕ,Семенова ИА

1 878 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 3.02,41 1ю 25 Русакевич ОА

2 27 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.03,50 1ю 22 Глебович Ю.Г.

3 502 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ 3.04,93 1ю 19 Сукалов ЕК

4 883 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонский СДЮШОР 3.15,87 2ю 17 Русакевич ОА

5 936 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 3.16,75 2ю 16 Поведайко А.А

6 407 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 3.18,20 2ю 15 Валюк ВС

7 808 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский ДЮСШ 3.19,69 2ю 14 Малафей ЛК

8 884 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 3.20,86 2ю 13 Жук ДА

9 567 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский ДЮСШ 3.21,07 2ю 12 Добрук Т.В.

10 239 Перескоков Дмитрий 09.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 3.21,39 2ю л Зарядова Р.Э.

11 28 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.21,47 2ю л Глебович Ю.Г.

12 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 3.22,67 2ю л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

13 576 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский ДЮСШ 3.23,73 2ю 11 Добрук Т.В.

14 312 Яковчик Кирилл 22.04.2010 Дятловский ДЮСШ 3.24,02 2ю 10 Афанасенкова ОМ

15 203 Язовит Максим 04.04.2011 Вороновский СДЮШОР 3.24,47 2ю 9 Позняк ГС

16 205 Намейко Максим 16.03.2011 Вороновский СДЮШОР 3.28,32 2ю 8 Позняк ГС

17 606 Кветко Даниил 26.07.2010 Новогрудский ДЮСШ 3.30,36 2ю 7 Кавцевич ВВ

18 675 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 3.31,24 2ю 6 И.Д.Ганулич

19 354 Садковский Арсений 01.11.2010 Зельвенский ДЮСШ 3.32,04 2ю 5 Коленко АИ

20 856 Шульга Денис 03.09.2011 Сморгонский СДЮШОР 3.34,07 2ю л Багдасарьян ИИ

21 658 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 3.38,92 3ю 4 И.Д.Ганулич

22 358 Еднач Захар 11.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 3.40,64 3ю 3 Калейник АС

23 314 Подгорбунский Евгений .2011 Дятловский ДЮСШ 3.42,03 3ю 2 Юрчик НИ

24 613 Скобля Никита 18.04.2014 Новогрудский ДЮСШ 3.49,26 3ю л Духовник СА

25 45 Курилов Максим 23.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.53,72 3ю л Климук В.К.

26 5 Чембрович Егор 24.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.56,76 3ю л Климук В.К.

27 25 Бессонов Максим 02.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.59,10 3ю л Глебович Ю.Г.

529 Родько Роман 11.01.2011 Лидский ДЮСШ DNS к Сукалов ЕК

1 28 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 7.15,27 л Глебович Ю.Г.

2 529 Родько Роман 11.01.2011 Лидский ДЮСШ 7.15,32 25 Сукалов ЕК

3 567 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский ДЮСШ 7.19,66 22 Добрук Т.В.

4 203 Язовит Максим 04.04.2011 Вороновский СДЮШОР 7.24,33 19 Позняк ГС

5 205 Намейко Максим 16.03.2011 Вороновский СДЮШОР 7.25,91 17 Позняк ГС

6 856 Шульга Денис 03.09.2011 Сморгонский СДЮШОР 7.32,37 16 Багдасарьян ИИ

7 354 Садковский Арсений 01.11.2010 Зельвенский ДЮСШ 7.36,26 15 Коленко АИ

8 606 Кветко Даниил 26.07.2010 Новогрудский ДЮСШ 7.46,45 14 Кавцевич ВВ

9 675 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 7.49,75 13 И.Д.Ганулич

10 358 Еднач Захар 11.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 8.06,64 12 Калейник АС

11 613 Скобля Никита 18.04.2014 Новогрудский ДЮСШ 8.06,94 л Духовник СА

12 45 Курилов Максим 23.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 8.12,16 л Климук В.К.

13 615 Шакуля Владислав 01.12.2010 Новогрудский ДЮСШ 8.33,49 11 Кавцевич ВВ

1000м

2000м



1 603 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 10.31,09 1ю 25 Духовник СА

2 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 10.50,66 1ю 22 Дикевич ВЧ

3 907 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 12.02,93 3ю 19 Дикевич ВЧ

412 Бутько Егор 09.09.2010 Ивьевский ДЮСШ DNS к Нехведович ИИ

1 603 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 16.37,13 1ю 25 Духовник СА

2 907 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 16.37,58 1ю 22 Дикевич ВЧ

3 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 17.38,49 2ю 19 Дикевич ВЧ

412 Бутько Егор 09.09.2010 Ивьевский ДЮСШ DNS к Нехведович ИИ

1 67 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ1 9,3 9,71 3 25 Савко НВ

2 28 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,5 9,90 1ю 22 Матук А.В.

3 52 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Волковысский ДЮСШ1 10,1 10,30 2ю 19 Даукша ВВ

4 805 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский ДЮСШ 10,3 10,86 2ю 17 Блошко АН, Семенова ИА

5 357 Кевлюк Артемий 28.03.2010 Зельвенский ДЮСШ 11,2 11,43 3ю 16 Коленко АИ

6 594 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский ДЮСШ 11,3 11,69 3ю 15 Косозубова М.А.

7 362 Шелестович Матвей 08.12.2010 Зельвенский ДЮСШ 11,7 12,09 б/р 14 Коленко АИ

8 821 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский ДЮСШ 11,4 12,28 б/р 13 Блошко АН

72 Копач Егор 30.11.2010 Волковысский ДЮСШ1 DNS л Гусак ЖИ

1 504 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ 45,60 3 25 Снопко ЮЮ

2 27 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 45,99 3 22 Глебович Ю.Г.

3 32 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 47,74 1ю л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

4 594 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский ДЮСШ 49,07 1ю 19 Косозубова М.А.

5 805 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский ДЮСШ 49,78 б/р 17 Блошко АН, Семенова ИА

6 806 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский ДЮСШ 51,00 б/р 16 Блошко АН, Семенова ИА

7 312 Яковчик Кирилл 22.04.2010 Дятловский ДЮСШ 53,45 б/р 15 Афанасенкова ОМ

8 924 Верболь Кирилл 04.08.2010 Щучинский ДЮСШ 53,49 б/р 14 Поведайко А.А

9 236 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 56,50 б/р л Зарядова Р.Э. Матук АВ

10 821 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский ДЮСШ 58,88 б/р 13 Блошко АН

1 53 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ1 8,55 8,66 2 25 Бортник АМ

2 49 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,87 8,92 3 л Жлабо АА

3 675 Евлашова Анжелика 02.08.2012 Островецкий СДЮШОР 8,83 8,925 3 22  Н.М.Пархоменко

4 229 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 8,80 8,928 3 л Борсук В.А.

5 516 Васора Алёна 04.07.2010 Лидский ДЮСШ 8,80 8,96 3 19 Костылев СА

6 404 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 8,88 9,02 3 17 Козлов ГВ

7 283 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский ДЮСШ 8,83 9,04 3 16 Василевский Ю.Г.   Халупа Я.С

8 67 Антончик Евгения 26.01.2011 Волковысский ДЮСШ1 8,85 9,13 3 15 Даукша ВВ

9 881 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,96 3 14 Грецкая ЛВ

10 36 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,00 3 л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

11 642 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,02 3 л Свешникова Т.А.

12 854 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,07 3 13 Русакевич ОА

13 49 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,09 3 л Янчуревич А.С.

14 888 Гривицкая Лия 17.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,20 3 12 Грецкая ЛВ

15 643 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,21 3 л Свешникова Т.А.

15 47 Кветко Ксения 12.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,21 3 л Матук А.В.

17 225 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 9,23 3 л Борсук В.А.

18 39 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,25 1ю л Глебович Ю.Г.

19 603 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,30 1ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

20 502 Александрович Иветта 19.12.2012 Лидский ДЮСШ 9,32 1ю 11 Сукалов ЕК

21 224 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 9,34 1ю л Борсук В.А.

22 668 Сенють Ксения 09.05.2011 Островецкий СДЮШОР 9,36 1ю 10  Н.М.Пархоменко

23 38 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,37 1ю л Бартош А.С.

24 622 Родик Александра 14.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,55 1ю л Бартош А.С.

25 32 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,58 1ю л Лихачевская Ж.В.

26 44 Жук Юлия 05.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,61 1ю л Бартош АС

27 43 Желудова София 03.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,63 1ю л Бартош А.С.

300м с/б

60м с/б

2000м сх
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девушки



28 295 Санюкевич Кира 26.05.2010 Гродненский ДЮСШ 9,64 1ю 9 Василевский Ю. Г. Халупа Я.С

29 211 Жирносек Маргарита 02.03.2010 Гродно Динамо 9,69 1ю л Борсук В.А.

30 48 Кобринец Алеся 25.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,78 2ю л Глебович Ю.Г.

31 50 Лысевич Елизавета 21.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,86 2ю л Железнова Е.Г.

31 627 Троян Александра 22.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,86 2ю л Бартош А.С.

33 612 Поливко Ульяна 30.12.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,91 2ю л Железнова Е.Г.

34 605 Пестунова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 10,01 2ю л Янчуревич АС, Бартош АС

35 415 Якубович Елена 16.06.2010 Гродно Динамо 10,10 2ю л Борсук В.А.

36 645 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 10,13 2ю л Жлабо АА

37 41 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,61 3ю л Климук В.К. Железнова Е.Г.

38 613 Полуйчик Эмилия 18.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 10,62 3ю л Зарядова РЭ

39 635 Чернявская Вера 06.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,86 б/р л Янчуревич А.С.

40 40 Верстак Анастасия 08.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,93 б/р л Матук А.В.

41 644 Шехурдина Александра 17.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 12,17 б/р л Левчук ВВ

859 Солдатова Милана 31.07.2011 Сморгонский СДЮШОР 9,40 1ю вк Грецкая ЛВ

1 9 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 42,10 1 25 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 17 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 44,28 2 22 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

3 643 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 45,31 3 л Свешникова Т.А.

4 283 Синкевмч Анна 23.07.2011 Гродненский ДЮСШ 45,72 3 19 Василевский Ю.Г.   Халупа Я.С

5 28 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 46,28 3 л Жлабо АА

6 49 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 46,41 3 л Жлабо АА

7 629 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 46,44 3 л Жлабо АА

8 404 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 46,81 3 17 Козлов ГВ

9 854 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 46,82 3 16 Русакевич ОА

10 229 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 47,07 3 л Борсук В.А.

11 73 Колосовская Дарья 03.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 47,82 3 15 Бортник АМ

12 38 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 47,87 3 л Бартош А.С.

13 516 Васора Алёна 04.07.2010 Лидский ДЮСШ 48,74 3 14 Костылев СА

13 39 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 48,74 3 л Глебович Ю.Г.

15 603 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 48,76 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

16 623 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 48,89 3 л Жлабо АА

17 35 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,16 3 л Жлабо А.А.

18 36 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,25 1ю л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

19 622 Родик Александра 14.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 49,33 1ю л Бартош А.С.

20 675 Евлашова Анжелика 02.08.2012 Островецкий СДЮШОР 49,52 1ю 13  Н.М.Пархоменко

21 47 Кветко Ксения 12.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,93 1ю л Матук А.В.

22 526 Артенюк Алина 12.07.2010 Лидский ДЮСШ 50,02 1ю 12 Снопко ЮЮ

23 33 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 50,09 1ю л Свешникова Т.А.

24 604 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 51,12 1ю л Лихачевская Ж.В.

25 48 Кобринец Алеся 25.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 51,13 1ю л Глебович Ю.Г.

26 49 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 51,35 1ю л Янчуревич А.С.

27 224 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 51,51 1ю л Борсук В.А.

28 668 Сенють Ксения 09.05.2011 Островецкий СДЮШОР 51,86 1ю 11  Н.М.Пархоменко

29 605 Пестунова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 52,49 1ю л Янчуревич АС, Бартош АС

30 50 Лысевич Елизавета 21.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 53,15 1ю л Железнова Е.Г.

31 43 Желудова София 03.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 53,21 1ю л Бартош А.С.

32 415 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно Динамо 53,24 1ю л Борсук В.А.

33 225 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 53,47 2ю л Борсук В.А.

34 506 Ремикович Валерия 03.03.2011 Лидский ДЮСШ 53,51 2ю 10 Сукалов ЕК

35 355 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СДЮШОРП Неман 53,90 2ю л Дыбчук Н.М.

36 210 Ульбин Ангелина 17.02.2012 Вороновский СДЮШОР 54,24 2ю 9 Юшевич ЛИ

37 211 Жирносек Маргарита 02.03.2010 Гродно Динамо 54,50 2ю л Борсук В.А.

38 612 Поливко Ульяна 30.12.2012 Гродно СДЮШОР-2 54,55 2ю л Железнова Е.Г.

39 613 Полуйчик Эмилия 18.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 57,16 2ю л Зарядова РЭ

40 645 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 57,27 3ю л Жлабо АА

41 635 Чернявская Вера 06.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 57,38 3ю л Янчуревич А.С.

42 356 Якусевич Анастасия 19.10.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 58,88 3ю л Дыбчук Н.М.

43 42 Гудко Виолетта 08.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.00,95 3ю л Климук В.К.

44 41 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.01,40 б/р л Климук В.К. Железнова Е.Г.

45 644 Шехурдина Александра 17.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.14,07 б/р л Левчук ВВ

859 Солдатова Милана 31.07.2011 Сморгонский СДЮШОР DNS к Грецкая ЛВ

300м



1 16 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.41,93 2 25 Лихачевская Ж.В.

2 629 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.48,90 3 л Жлабо АА

3 50 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.50,68 3 22 Лихачевская Ж.В.

4 73 Колосовская Дарья 03.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 1.51,19 3 19 Бортник АМ

5 35 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.54,41 3 л Жлабо А.А.

6 509 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ 1.57,47 1ю 17 Снопко ЮЮ

7 604 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.58,10 1ю л Лихачевская Ж.В.

8 31 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.00,59 1ю л Матук А.В. Лихачевская ЖВ

9 210 Ульбин Ангелина 17.02.2012 Вороновский СДЮШОР 2.02,87 1ю 16 Юшевич ЛИ

10 889 Какабадзе Белла 18.02.2011 Сморгонский СДЮШОР 2.03,34 2ю л Багдасарьян ИИ Кривеня ИВ

11 559 Трофимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский ДЮСШ 2.03,46 2ю 15 Антонович В.И.

12 415 Погрничная Екатерина 15.11.2010 Гродно Динамо 2.06,17 2ю л Борсук В.А.

13 859 Солдатова Милана 31.07.2011 Сморгонский СДЮШОР 2.07,94 2ю 14 Грецкая ЛВ

14 819 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский ДЮСШ 2.08,55 2ю 13 Арзоян СВ

15 506 Ремикович Валерия 03.03.2011 Лидский ДЮСШ 2.09,80 2ю 12 Сукалов ЕК

16 660 Миклис Екатерина 10.03.2010 Островецкий СДЮШОР 2.10,58 2ю 11 Филипович Я.И.

17 514 Лыщик Диана 04.01.2010 Лидский ДЮСШ 2.11,16 2ю 10 Сукалов ЕК

18 363 Радион Мария 06.10.2011 Зельвенский ДЮСШ 2.16,63 3ю 9 Бурак ВИ

19 356 Якусевич Анастасия 19.10.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 2.21,54 3ю л Дыбчук Н.М.

20 42 Гудко Виолетта 08.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.32,46 б/р л Климук В.К.

1 16 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.15,12 2 25 Лихачевская Ж.В.

2 50 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.20,29 3 22 Лихачевская Ж.В.

3 6 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.22,70 3 19 Матук А.В.

4 309 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 3.30,14 3 17 Афанасенкова ОМ

5 509 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ 3.33,87 3 16 Снопко ЮЮ

6 807 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский ДЮСШ 3.37,89 3 15 Демидик СИ

7 922 Добровольская Яна 10.07.2012 Щучинский ДЮСШ 3.44,23 1ю 14 Лисовский В.Б.

8 356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский ДЮСШ 3.44,50 1ю 13 Янковский ВГ

9 819 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский ДЮСШ 3.45,66 1ю 12 Арзоян СВ

10 401 Авижич Нина 07.07.2013 Ивьевский ДЮСШ 3.54,32 1ю 11 Авдевич ИВ

11 363 Радион Мария 06.10.2011 Зельвенский ДЮСШ 3.58,22 1ю 10 Бурак ВИ

12 514 Лыщик Диана 04.01.2010 Лидский ДЮСШ 3.59,21 1ю 9 Сукалов ЕК

13 361 Сак Анастасия 08.02.2012 Зельвенский ДЮСШ 4.00,98 2ю л Калейник АС

14 660 Миклис Екатерина 10.03.2010 Островецкий СДЮШОР 4.14,58 2ю 8 Филипович Я.И.

1 6 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 7.22,94 25 Матук А.В.

2 309 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 7.34,20 22 Афанасенкова ОМ

3 922 Добровольская Яна 10.07.2012 Щучинский ДЮСШ 7.56,51 19 Лисовский В.Б.

4 356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский ДЮСШ 7.59,18 17 Янковский ВГ

5 401 Авижич Нина 07.07.2013 Ивьевский ДЮСШ 8.25,46 16 Авдевич ИВ

6 361 Сак Анастасия 08.02.2012 Зельвенский ДЮСШ 8.59,75 л Калейник АС

1 211 Васько Полина 21.07.2011 Вороновский СДЮШОР 11.52,61 1ю 25 Юшевич ЛИ

2 610 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудский ДЮСШ 12.41,93 2ю 22 Духовник СА

3 916 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучинский ДЮСШ 12.47,54 2ю 19 Забураев В.А.

4 212 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский СДЮШОР 12.59,25 2ю 17 Юшевич ЛИ

5 612 Рыжкова Маргарита 24.09.2013 Новогрудский ДЮСШ 13.01,91 2ю 16 Духовник СА

6 934 Бахарь Яна 21.09.2010 Щучинский ДЮСШ 13.35,26 3ю 15 Забураев В.А.

7 938 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 13.38,86 3ю 14 Дикевич В.Ч.

8 652 Дремо Вилена 15.03.2012 Островецкий СДЮШОР 14.37,09 б/р 13 Филипович Я.И.

296 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 11,29,52 3 вк Калейник Мазовка

1000м

2000м

2000м сх 

600м



1 211 Васько Полина 21.07.2011 Вороновский СДЮШОР 19.02,45 2ю 25 Юшевич ЛИ

2 610 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудский ДЮСШ 19.41,94 2ю 22 Духовник СА

3 938 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 19.51,09 2ю 19 Дикевич В.Ч.

4 612 Рыжкова Маргарита 24.09.2013 Новогрудский ДЮСШ 20.00,46 2ю 17 Духовник СА

5 934 Бахарь Яна 21.09.2010 Щучинский ДЮСШ 20.03,01 2ю 16 Забураев В.А.

6 916 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучинский ДЮСШ 20.58,95 3ю 15 Забураев В.А.

7 212 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский СДЮШОР 21.11,99 3ю 14 Юшевич ЛИ

8 652 Дремо Вилена 15.03.2012 Островецкий СДЮШОР 22.40,73 б/р 13 Филипович Я.И.

296 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 18.16,30 1ю вк Калейник Мазовка

1 311 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ 11,130 10,89 1ю 25 Афанасенкова ОМ

2 578 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский ДЮСШ 11,28 11,00 1ю 22 Добрук Т.В.

3 617 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 11,128 11,15 1ю л Матук А.В.

4 866 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский СДЮШОР 10,87 11,26 1ю 19 Купченко АА

1 9 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 47,88 2 25 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 17 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,30 2 22 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

3 28 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 50,58 3 л Жлабо АА

4 617 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 52,69 3 л Матук А.В.

5 623 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 53,49 3 л Жлабо АА

6 578 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский ДЮСШ 54,19 3 19 Добрук Т.В.

7 807 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский ДЮСШ 55,50 1ю 17 Демидик СИ

8 526 Артенюк Алина 12.07.2010 Лидский ДЮСШ 55,69 1ю 16 Снопко ЮЮ

540 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский УОР 53,11 3 вк Куди СИ, Кривеня ИВ

Главный судья А.С. Бартош

Главный секретарь Е.Н. Сидляревич

300м с/б

60м с/б

3000м сх 



130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 357 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман о о о хо о хо ххх 165 3 л Дыбчук Н.М.

3 65 Золотухин Алексей 20.05.2010 Волковысский ДЮСШ1 о о  - о о ххх 160 3 25 Бакач АП

4 68 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 о хо о о ххх 155 3 22 Бакач АП

5 931 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ о о хо хо ххх 150 1ю 19 Дикевич В.Ч.

6 666 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР хо о о ххо ххх 150 1ю 17 И.Д.Ганулич

7 362 Шелестович Матвей 08.12.2010 Зельвенский ДЮСШ о о хо хо ххх 145 1ю 16 Коленко АИ

8 408 Матулевич Артем 13.08.2012 Ивьевский ДЮСШ хо ххо хо х 140 1ю 15 Молочко ЮВ 

9 1 Юрченко Егор 13.04.2012 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 130 2ю л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

204 Мисюк Владислав 25.07.2011 Гродно Динамо ххх NM л Борсук В.А.

Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно УОР о ххо ххх 175 2 вк Блошко А.Н., Кот Н.Н.

Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Гродно УОР о хо о ххо ххх 175 2 вк Корейво Н.С., Кот Н.Н.

Макаревич Аалексей 17.04.2009 Гродно УОР о о ххо ххх 155 3 вк Антонович В.И.,  Кот Н.Н.

Большунов Артём 26.06.2009 Гродно УОР о о о о ххх 150 3 вк Борсук В.А., Кот Н.Н.

411 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский ДЮСШ о ххх 140 1ю вк Силюк ОВ

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 13 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д о о о о ххо ххх 160 1 25 Борсук ВА

2 932 Кузьмицкая Виктория 19.02.2010 Щучинский ДЮСШ хо о ххо о ххх 140 3 22 Поведайко А.А.

2 604 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ о хо ххо о ххх 140 3 22 Духовник СА

4 311 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ о о о ххо ххо ххх 140 3 17 Афанасенкова ОМ

5 611 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский ДЮСШ о о хо ххх 130 1ю 16 Духовник СА

6 33 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 о ххо ххх 125 2ю л Свешникова Т.А.

223 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо ххх NM л Борсук ВА

206 Смола Полина 21.06.2008 Гродно УОР о о о о ххо х - 160 1 вк Овсейчик Н.Н., Метелица А.Е., Кот Н.Н.

180 190 200 210 220 230 240 250 260

1 24 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо о ххх 220 1ю 25 Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

46 Марук Надежда .2008 Гродно СДЮШОР-2 ххо хо ххх 250 3 вк Ковальчук ЮГ, Зарядова РЭ
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1 2 3 4 5 6

1 28 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 5,50 4,39  - 4,61 5,08 5,04 5,50 3 25 Матук А.В.

2 67 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ1 5,18 х х х х 5,42 5,42 1ю 22 Савко НВ

3 804 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский ДЮСШ х 4,78 х 4,37 4,65 5,18 5,18 1ю 19 Зимич СИ, Семенчук АА

4 52 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Волковысский ДЮСШ1 4,83 4,43 5,10 4,80 4,85 4,66 5,10 1ю 17 Даукша ВВ

5 233 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 4,90 5,07 х 5,07 х 4,88 5,07 1ю л Борсук В.А.

6 297 Алёнин Матвей 27.02.2010 Гродненский ДЮСШ х 4,68 4,40 4,84 4,79 5,04 5,04 1ю 16 Панова В.И.

7 68 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 4,38 4,78 4,62 4,60 4,97 х 4,97 2ю 15 Бакач АП

8 273 Наумович Максим 09.09.2010 Гродненский ДЮСШ 4,47 х 4,77 х 4,36 х 4,77 2ю 14 Симоненко А.С

9 43 Ребус Арсений 13.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,62 4,43 4,42 4,62 2ю л Лихачевская Ж.В.

10 269 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 4,46 4,35 4,28 4,46 2ю 13 Василевский Ю.Г.   Халупа Я.С

11 1 Юрченко Егор 13.04.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,32 4,45 4,25 4,45 2ю л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

12 266 Сацевич Валерий 24.03.2010 Гродненский ДЮСШ х 4,39 х 4,39 2ю л Янкович Д.А.   

13 204 Мисюк Владислав 25.07.2011 Гродно Динамо 4,35 4,23 х 4,35 2ю л Борсук В.А.

14 572 Едейко Арсений 07.09.2011 Мостовский ДЮСШ 4,14 4,23 х 4,23 2ю 12 Заневский А.Р.

15 408 Матулевич Артем 13.08.2012 Ивьевский ДЮСШ 3,81 4,19 4,14 4,19 3ю 11 Молочко ЮВ 

225 Малов Ян 31.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Левчук ВВ

211 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Гродно УОР х х 5,84 5,84 3 вк Корейво Н.С., Кот Н.Н.

104 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно УОР 5,27 5,60 5,48 5,60 3 вк Блошко А.Н., Кот Н.Н.

263 Макаревич Аалексей 17.04.2009 Гродно УОР 4,92 4,94 5,00 5,00 1ю вк Антонович В.И.,  Кот Н.Н.

292 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно УОР х х 4,95 4,95 2ю вк Борсук В.А., Кот Н.Н.

1 804 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский ДЮСШ 10,85 х х 10,87 11,20 11,28 11,28 1ю 25 Зимич СИ, Семенчук АА

2 931 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ 10,55 х х 10,20 х х 10,55 2ю 22 Дикевич В.Ч.

3 266 Сацевич Валерий 24.03.2010 Гродненский ДЮСШ 9,82 х 10,14 9,94 10,39 10,44 10,44 2ю 19 Янкович Д.А.   

4 666 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР 9,48 9,74 9,82 9,73 9,84 х 9,84 3ю 17 И.Д.Ганулич

5 572 Едейко Арсений 07.09.2011 Мостовский ДЮСШ х 9,11 х х х х 9,11 3ю 16 Заневский А.Р.

1 565 Сухоцкий Евгений 04.01.2010 Мостовский ДЮСШ 30,50 35,77 29,98 32,16 32,69 33,52 35,77 3ю 25 Антонович В.И.

2 74 Бирюк Артем 05.06.2010 Волковысский ДЮСШ1 х 30,26 х х 33,27 34,13 34,13 3ю 22 Савко НВ

3 46 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно СДЮШОР-2 30,24 30,26 32,00 32,36 29,88 32,43 32,43 3ю л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

4 55 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский ДЮСШ1 30,66 х 30,82 31,38 х х 31,38 3ю 19 Тучковская КВ

5 402 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский ДЮСШ 31,03 х х х х 30,61 31,03 3ю 17 Нехведович ИИ

6 614 Амелин Егор 02.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 29,26 х 28,18 22,09 х 30,30 30,30 3ю 16 Духовник СА

7 861 Ахрем Даниил 15.06.2011 Сморгонский СДЮШОР 27,72 25,71 29,87 х 29,93 29,04 29,93 б/р 15 Купченко АА

8 607 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 25,85 29,28 23,65 26,14 28,67 26,69 29,28 б/р 14 Кавцевич ВВ

9 818 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский ДЮСШ 24,43 25,78 29,25 29,25 б/р 13 Яговдик ВМ

10 181 Главдель Евгений .. .. 2011 Гродно Динамо х 26,49 х 26,49 б/р л Борсук В.А., Кот Н.Н.

11 31 Заблоцкий Матвей 29.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 24,97 23,89 26,09 26,09 б/р л Соловей А.Ю.

12 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 22,40 23,74 26,01 26,01 б/р 12 Нехведович ИИ

13 566 Бурлак Александр 29.01.2010 Мостовский ДЮСШ 25,37 х 23,99 25,37 б/р 11 Антонович В.И.

14 564 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский ДЮСШ х 25,05 х 25,05 б/р 10 Антонович В.И.

15 279 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ 21,70 22,80 23,71 23,71 б/р 9 Бабуркин А.С.

16 581 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский ДЮСШ 23,40 х х 23,40 б/р л Антонович В.И.

17 36 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 22,67 х х 22,67 б/р л Жлабо АА

18 360 Мозоль Артем 05.04.2011 Зельвенский ДЮСШ х 21,92 18,19 21,92 б/р 8 Янковский ВГ

19 540 Корнеев Денис 13.02.2012 Лидский ДЮСШ 18,01 20,79 х 20,79 б/р л Коняева ТИ

20 280 Сергит Олег 11.04.2010 Гродненский ДЮСШ 19,16 18,25 19,67 19,67 б/р 7 Бабуркин А.С.

21 359 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СДЮШОРП Неман 13,35 х 16,01 16,01 б/р л Дыбчук Н.М.

927 Краевский Артем 09.10.2010 Щучинский ДЮСШ х х х NM к Дикевич ВЧ

6 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,95 х 16,99 21,95 б/р вк Жлабо АА

1 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 12,42 13,00 12,96 12,67 13,89 12,59 13,89 1ю 25 Нехведович ИИ

2 607 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 12,83 12,21 12,10 12,72 13,72 12,98 13,72 1ю 22 Кавцевич ВВ

3 402 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский ДЮСШ х 12,99 12,61 12,53 13,19 13,23 13,23 1ю 19 Нехведович ИИ

4 181 Главдель Евгений .. .. 2011 Гродно Динамо 12,66 11,72 11,60 11,29 12,09 12,09 12,66 2ю л Борсук В.А.

5 6 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,34 11,00 10,45 10,56 10,78 11,33 11,33 3ю л Жлабо АА

6 46 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,79 х 10,63 10,38 10,46 11,26 11,26 3ю л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

7 55 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский ДЮСШ1 10,33 10,39 10,68 11,08 11,17 х 11,17 3ю 17 Тучковская КВ

8 566 Бурлак Александр 29.01.2010 Мостовский ДЮСШ 10,48 х х 9,97 х х 10,48 б/р 16 Антонович В.И.

9 861 Ахрем Даниил 15.06.2011 Сморгонский СДЮШОР 9,89 10,08 10,40 10,40 б/р 15 Купченко АА

10 36 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,83 9,63 10,30 10,30 б/р л Жлабо АА

11 31 Заблоцкий Матвей 29.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,78 х 10,09 10,09 б/р л Соловей А.Ю.

12 813 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский ДЮСШ 9,79 9,94 9,91 9,94 б/р 14 Семенчук АА, Зимич СИ

13 215 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно Динамо 8,21 8,83 8,96 8,96 б/р л Афанасьевы

14 614 Амелин Егор 02.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 8,71 х х 8,71 б/р 13 Духовник СА

15 648 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно СДЮШОР Д 6,47 8,55 8,24 8,55 б/р 12 Афанасьева ТП  Афанасьев СН

16 274 Кощич Александр 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ х 8,08 х 8,08 б/р 11 Симоненко А.С
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17 359 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СДЮШОРП Неман 7,96 6,43 7,34 7,96 б/р л Дыбчук Н.М.

18 212 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 4,91 6,58 6,47 6,58 б/р л Дыбчук Н.М.

662 Атаманюк Яков 01.04.2011 Островецкий СДЮШОР х х х NM к Мажуто А.П.

818 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский ДЮСШ 9,81 10,45 х 10,45 б/р вк Яговдик ВМ

1 648 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно СДЮШОР Д 55,36 х 53,33 55,27 х 55,82 55,82 1ю 25 Афанасьева ТП  Афанасьев СН

2 279 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ 55,38 х 49,78 55,41 х х 55,41 1ю 22 Бабуркин А.С.

3 214 Хомич Никита 11.04.2010 Гродно Динамо 45,47 х 46,05 х 45,17 52,10 52,10 1ю л Афанасьевы

4 645 Симанович Максим 06.05.2010 Гродно Динамо х 43,35 47,54 47,22 45,47 х 47,54 1ю л Афанасьевы

5 215 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно Динамо 40,92 42,65 38,73 42,13 41,63 х 42,65 1ю л Афанасьевы

6 280 Сергит Олег 11.04.2010 Гродненский ДЮСШ 41,96 х х х 38,78 х 41,96 1ю 19 Бабуркин А.С.

7 203 Шереметьев Савелий 27.04.2011 Гродно Динамо 36,10 31,93 35,76 39,00 х 36,74 39,00 1ю л Афанасьевы

8 200 Яцко Даниил 05.04.2011 Гродно Динамо 33,60 37,85 38,68 38,98 37,77 37,80 38,98 1ю л Афанасьевы

9 622 Таравский Даниил 25.06.2012 Гродно Динамо х 35,10 х 35,10 1ю л Афанасьевы

10 801 Абрамчик Иван 11.09.2012 Слонимский ДЮСШ х 33,80 х 33,80 1ю 17 Жук РБ

11 927 Краевский Артем 09.10.2010 Щучинский ДЮСШ 30,95 30,67 31,22 31,22 2ю 16 Дикевич ВЧ

12 41 Пузач Евгений 12.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 31,00 х х 31,00 2ю л Германюк НВ Тарантаева ОМ

13 6 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 30,92 30,44 30,92 2ю л Жлабо АА

14 248 Порайко Роман 06.06.2012 Гродно Динамо х 27,10 х 27,10 2ю л Афанасьевы

15 238 Кравцевич Иларион 18.07.2014 Гродно Динамо 21,38 22,36 22,14 22,36 3ю л Афанасьевы

16 360 Мозоль Артем 05.04.2011 Зельвенский ДЮСШ 21,20 18,20 х 21,20 3ю 15 Янковский ВГ

36 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,87 22,42 21,36 22,42 3ю вк Жлабо АА

1 74 Бирюк Артем 05.06.2010 Волковысский ДЮСШ1 38,55 44,14 45,01 47,69 44,90 х 47,69 1ю 25 Савко НВ

2 608 Равинский Максим 11.03.2010 Новогрудский ДЮСШ 31,00 32,02 36,09 34,10 38,23 41,60 41,60 1ю 22 Кавцевич ВВ

3 818 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский ДЮСШ 30,94 х 30,70 36,56 35,82 35,14 36,56 б/р 19 Яговдик ВМ

4 274 Кощич Александр 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 31,33 26,80 30,90 33,06 34,36 31,89 34,36 б/р 17 Симоненко А.С

5 813 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский ДЮСШ 33,00 х х 30,29 29,10 31,28 33,00 б/р 16 Семенчук АА, Зимич СИ

6 565 Сухоцкий Евгений 04.01.2010 Мостовский ДЮСШ 32,57 х 28,50 х 31,28 30,78 32,57 б/р 15 Антонович В.И.

7 564 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский ДЮСШ 28,90 х 29,31 31,83 х 30,51 31,83 б/р 14 Антонович В.И.

8 273 Наумович Максим 09.09.2010 Гродненский ДЮСШ 21,80 29,93 25,43 х 31,82 22,04 31,82 б/р 13 Симоненко А.С

9 297 Алёнин Матвей 27.02.2010 Гродненский ДЮСШ 28,00 26,27 22,58 28,00 б/р 12 Панова В.И.

10 581 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский ДЮСШ 19,88 х 26,30 26,30 б/р 11 Антонович В.И.

11 41 Пузач Евгений 12.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 25,84 х 25,84 б/р л Германюк НВ Тарантаева ОМ

12 540 Корнеев Денис 13.02.2012 Лидский ДЮСШ 24,73 25,60 24,70 25,60 б/р л Коняева ТИ

13 357 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман 22,68 х 24,78 24,78 б/р л Дыбчук Н.М.

14 238 Кравцевич Иларион 18.07.2014 Гродно Динамо 16,37 17,38 17,04 17,38 б/р л Афанасьевы

1 866 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский СДЮШОР 4,64 4,59 4,53 х 4,58 х 4,64 3 25 Купченко АА

2 206 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д х х 4,63 4,58 х х 4,63 3 22 Борсук ВА

3 67 Антончик Евгения 26.01.2011 Волковысский ДЮСШ1 4,56 х х х 4,52 х 4,56 1ю 19 Даукша ВВ

4 651 Демид Елизавета 29.11.2012 Островецкий СДЮШОР 4,04 4,04 4,31 4,04 4,08 4,53 4,53 1ю 17  Н.М.Пархоменко

5 642 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,36 х 3,72 4,40 х 4,10 4,40 1ю л Свешникова Т.А.

6 263 Струкова Милана 26.04.2011г. Гродненский ДЮСШ 4,32 4,17 х х 4,15 х 4,32 1ю 16 Сидорович И.П.

7 888 Гривицкая Лия 17.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 4,08 3,90 х 3,83 3,78 4,23 4,23 1ю 15 Грецкая ЛВ

8 223 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо х 4,20 х 3,89 х х 4,20 1ю л Борсук В.А.

9 559 Трофимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский ДЮСШ 3,77 3,90 3,96 3,96 2ю 14 Антонович В.И.

10 44 Жук Юлия 05.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 3,69 3,80 х 3,80 2ю л Бартош АС

11 32 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 3,46 3,61 3,61 3ю л Лихачевская Ж.В.

12 226 Якубович Елена 16.06.2010 Гродно Динамо 3,53 3,41 3,42 3,53 3ю л Борсук В.А.

7 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM к Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

111 Смола Полина 21.06.2008 Гродно УОР х 4,52 4,83 4,83 3 вк Овсейчик Н.Н., Метелица А.Е., Кот Н.Н.

1 7 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,20 10,07 9,95 10,15 х х 10,15 1ю 25 Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

2 604 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ х 9,90 9,83  -  - 9,80 9,90 1ю 22 Духовник СА

3 881 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,52 9,59 9,75 9,90 х 9,20 9,90 1ю 19 Грецкая ЛВ

4 932 Кузьмицкая Виктория 19.02.2010 Щучинский ДЮСШ х х 9,60 х х х 9,60 2ю 17 Поведайко А.А.

5 263 Струкова Милана 26.04.2011г. Гродненский ДЮСШ 9,00 х х х х 9,06 9,06 2ю 16 Сидорович И.П.

6 651 Демид Елизавета 29.11.2012 Островецкий СДЮШОР х 8,48 8,20 х х х 8,48 б/р 15  Н.М.Пархоменко

тройной девушки

копье юноши

молот юноши

длина девушки



1 14 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 27,38 22,95 х 21,27 30,08 30,08 1ю 25 Юрченко А.Ю. Тарантаева ОМ

2 74 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 27,60 23,16 х 27,38 х 24,67 27,60 1ю 22 Бортник АМ

3 51 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский ДЮСШ1 24,35 22,82 21,75 х х х 24,35 2ю 19 Савко НВ

4 601 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ 17,13 23,23 21,21 22,70 16,97 19,32 23,23 2ю 17 Кавцевич ВВ

5 209 Жилинская Мария 17.12.2010 Гродно Динамо 21,40 22,57 21,73 21,68 22,11 20,97 22,57 2ю л Борсук В.А., Кот Н.Н.

6 873 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский СДЮШОР 19,77 17,17 18,54 22,06 20,66 20,92 22,06 2ю 16 Грецкая ЛВ

7 928 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 21,55 х 21,20 19,43 х 21,01 21,55 3ю 15 Дикевич ВЧ

8 299 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ 21,05 20,56 х х х 21,28 21,28 3ю 14 Василевский Ю.Г.   Халупа Я.С

9 501 Енко Ульяна 07.09.2010 Лидский ДЮСШ х х 17,49 17,49 б/р 13 Сукалов ЕК

10 355 Жданюк Полина 03.08.2011 Зельвенский ДЮСШ 14,56 х 16,48 16,48 б/р 12 Янковский ВГ

11 513 Клинцевич Ксения 14.01.2010 Лидский ДЮСШ х 15,30 х 15,30 б/р 11 Коняева ТИ

12 355 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СДЮШОРП Неман х 13,38 14,62 14,62 б/р л Дыбчук Н.М.

13 359 Воровская Дарья 16.04.2011 Зельвенский ДЮСШ 14,55 х 13,55 14,55 б/р 10 Янковский ВГ

1 74 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ1 х 11,20 12,07 11,57 11,38 11,15 12,07 1ю 25 Бортник АМ

2 51 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский ДЮСШ1 10,85 11,52 11,59 11,27 11,24 11,98 11,98 1ю 22 Савко НВ

3 812 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский ДЮСШ 9,75 10,96 10,50 r 10,96 1ю 19 Семенчук АА

4 501 Енко Ульяна 07.09.2010 Лидский ДЮСШ 9,62 10,53 10,73 10,00 9,46 10,16 10,73 1ю 17 Сукалов ЕК

5 299 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ 10,20 10,07 10,35 10,67 10,18 10,56 10,67 1ю 16 Василевский Ю.Г.   Халупа Я.С

6 64 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский ДЮСШ1 10,24 х 9,93 9,40 9,41 9,38 10,24 1ю 15 Савко НВ Сутько ТА

7 873 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,50 9,90 9,28 9,63 9,82 9,98 9,98 1ю 14 Грецкая ЛВ

8 601 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ 9,08 х 9,20 9,59 9,70 х 9,70 1ю 13 Кавцевич ВВ

9 207 Соколовская Валерия 18.02.2011 Вороновский СДЮШОР 8,39 8,04 8,42 8,42 3ю 12 Овсейчик НН, Позняк ГС

10 302 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский ДЮСШ 8,11 7,18 8,08 8,11 3ю 11 Афанасенкова ОМ

11 810 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский ДЮСШ 7,09 7,67 8,07 8,07 3ю 10 Демидик СИ

12 210 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский СДЮШОР 6,76 7,13 7,87 7,87 3ю 9 Овсейчик НН, Позняк ГС

13 358 Иванова Ксения 17.10.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 6,77 х 7,30 7,30 б/р л Дыбчук Н.М.

14 40 Верстак Анастасия 08.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,19 7,08 7,25 7,25 б/р л Матук А.В.

15 611 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский ДЮСШ 7,14 7,18 6,23 7,18 б/р 8 Духовник СА

609 Жарко Дарья 21.01.2010 Новогрудский ДЮСШ DNS к Кавцевич ВВ

928 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 8,04 8,59 8,21 8,59 3ю вк Дикевич ВЧ

1 24 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно СДЮШОР-2 х х 32,32 38,13 42,46 43,39 43,39 1ю 25 Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

2 217 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский СДЮШОР х 36,06 х 39,76 42,24 42,95 42,95 1ю 22  Овсейчик НН

3 207 Соколовская Валерия 18.02.2011 Вороновский СДЮШОР 37,11 39,44 31,62 40,75 40,71 41,96 41,96 1ю 19 Овсейчик НН, Позняк ГС

4 34 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 35,63 35,58 37,05 х х 37,71 37,71 1ю л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

5 928 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ х 35,92 37,35 х 35,02 37,00 37,35 1ю 17 Дикевич ВЧ

6 210 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский СДЮШОР 29,26 х 30,38 х 30,09 33,82 33,82 2ю 16 Овсейчик НН, Позняк ГС

7 810 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский ДЮСШ 31,95 х 30,92 х х х 31,95 2ю 15 Демидик СИ

8 225 Кощиц Анастасия 12.05.2011 Гродно Динамо 30,52 23,57 30,04 28,76 28,86 28,13 30,52 2ю л Афанасьевы

9 359 Воровская Дарья 16.04.2011 Зельвенский ДЮСШ 18,58 19,32 19,94 19,94 б/р 14 Янковский ВГ

634 Цыбульская Дарья 22.05.2013 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Соловей А.Ю.

1 609 Жарко Дарья 21.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 27,30 31,80 32,47 34,78 35,45 33,92 35,45 2 25 Кавцевич ВВ

2 14 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 26,92 30,31 32,37 31,40 32,08 28,74 32,37 3 22 Юрченко А.Ю. Тарантаева ОМ

3 812 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский ДЮСШ х 29,47 24,75 х х 26,00 29,47 3 19 Семенчук АА

4 513 Клинцевич Ксения 14.01.2010 Лидский ДЮСШ 26,20 25,46 25,82 26,17 23,04 х 26,20 1ю 17 Коняева ТИ

5 48 Кучер София 01.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,82 18,48 22,40 25,03 23,62 24,27 25,03 2ю л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

6 302 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский ДЮСШ 17,47 18,40 18,09 17,38 20,22 17,38 20,22 3ю 16 Афанасенкова ОМ

7 355 Жданюк Полина 03.08.2011 Зельвенский ДЮСШ 15,37 17,00 18,90 17,70 17,40 16,34 18,90 б/р 15 Янковский ВГ

8 213 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский СДЮШОР 16,11 17,43 18,07 16,25 18,70 17,85 18,70 б/р л  Овсейчик НН

9 217 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский СДЮШОР х 14,77 16,58 16,58 б/р 14  Овсейчик НН

10 295 Санюкевич Кира 26.05.2010 Гродненский ДЮСШ 16,50 х х 16,50 б/р 13 Василевский Ю. Г. Халупа Я.С

11 225 Кощиц Анастасия 12.05.2011 Гродно Динамо х х 10,38 10,38 б/р л Афанасьевы

ядро девушки 

копье девушки 

молот девушки 

диск девушки 



многоборье

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.г.р. 26-27 января 2024 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б длина ядро высота копье 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

10,2 5,14 11,14 154 27,68 3.11,79

461 409 554 419 267 553

11,0 4,80 11,43 145 21,50 3.36,19

331 345 572 352 182 354

10,8 4,83 9,38 136 28,27 3.43,27

362 350 448 290 275 304

11,1 4,72 6,81 133 27,28 3.15,97

316 330 296 270 261 516

11,5 5,12 8,69 139 21,06 3.36,52

260 405 407 310 176 351

10,4 4,90 6,58 139 22,16 3.39,49

427 363 283 310 191 330

11,8 4,80 9,06 124 19,07 3.29,30

222 345 429 212 149 406

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота ядро длина 800м Результат

Р
а

зр
я

д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

9,92 154 12,10 5,23 2.51,40

727 666 668 623 449

10,32 154 9,83 4,80 2.33,35

653 666 518 506 627

11,42 130 10,25 4,50 2.50,14

470 409 546 428 462

11,39 139 10,33 4,49 3.02,34

474 502 551 426 344

11,96 124 7,28 3,65 2.52,01

389 350 353 231 443

12,27 130 6,60 4,27 3.33,96

347 409 309 370 115
1ю 30 Грецкая ЛВ1550

3 34 Валюк ВС

1766 1ю 32 Зимич СИ, Семенчук АА

2 44
Железнова Е.Г.

Стасюкевич Е.Ф.

3 38 Савко НВ, Сутько ТА

2970

2297

2315

6 853 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский

2 25 Трусова Евгения 30.03.2010 Гродно

3 55 Гаева Мария 01.12.2010 Волковысский

5 811 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский

4 405 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский

34 Чайко АН

44 Багдасарьян ИИ

1 8 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно

2136 1ю18.04.2010 Сморгонский

2

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

3133 50 Юрченко АЮ, Тарантаева ОМ

1763 1ю 28 Молочко ЮВ

2663 3

1904

Ващук Никита 12.07.2010 Лидский 1989 1ю

6 809

4 527

5 308

1 410

Норко Андрей

15.02.2010 Дятловский

3 201

2 871

09.05.2011 Ивьевский

7 409 Маковский Николай 11.02.2012 Ивьевский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

1ю 30 Карпушин ДНСлонимскийВалько Кирилл 22.11.2010

Силюк ОВ

2029 1ю 38 Позняк ГС

1909 1ю 32 Афанасенкова ОМ

50

Супрон Сергей

Макуцевич Арсений

04.06.2011 Вороновский

Новицкий Егор


